3. Liga Manner Sid
VfL Giinzburg - SG Leutershausen
Spiel: Spiel 1-9-9 am 03.10.2020 um 20:00 Uhr

Spielort: Sporthalle an der Rebaystralle Rebaystrafle 11, 89312 Giinzburg
Zuschauer: 300 Beginn: 19:59 Pause von: 20:37
Endstand: 24:24(12:13) Ende: 21:33  Pausebis:  20:51

Schiedsrichter 1:  Yannik Brandt

Schiedsrichter 2:  Hendrik Fleisch

VfL Giinzburg Auszeiten: 22:52 / 45:23 / 57:11

NR.

NAME

TORE

7/m  VER.

2 MINUTEN DIS.

16
77

o N o oh~ N

9
11
13
14
17
18
21

OA
OB

oc

oD

Patrick Bieber
Patrick Rosch
Luca Kaulitz

David Pfetsch
Matevz Kunst
Michael Jahn
Stephan Jahn
Pascal Buck
Sebastian Grabher
Balazs Téth
Yannick Meye
Julian Ruckdaschel
Nicolai Jensen
Renato Pauli
Oliver Koppel
Daniel Jager
Andreas Theimer
Gabor Czako
Sandro Jool
Hans-Peter Beer

10

5/5 15:31 29:49

0/1

11:16

07:50

SG Leutershausen

Auszeiten: 16:08 / 54:06 / 59:51

NR.

NAME

TORE

7/m VER

2 MINUTEN DIS.

1
16

2

3
10
13
14
15
18
19
24
33
38
57
73
OA
OB
oC
oD

Alexander Hiibe
Benjamin Gartner
Sven Schreiber
Simon Schwerdtfeger
Maximilian Rolka
Yannick Stippel
Philipp Jaeger
Niklas Ruf}

Manel Cirac
Matthias Schwalbe
Lukas Wichmann
Yannick Muth
Kevin Bitz

Lukas Koder
Gianluca Pauli
Roger Gross

Frank Schmitt
Michael Sturm
Yvonne Mohrlok

—_

= ;N

Seite 1 von 3

20:32 41:31

17:46/57:36

1/2
17:19

05:32

Torfolge

1.H 2.H

OWWOWoWWOONOCOOUTRARRWWWNN= =

21

—_
NNN=-==0O0

S L2 0 Voo NNoOoOoOo OO AR PDRWONN=_ =0
N—-0O0O

—_
N
-
w

13:
14 :
15:
15:
16 :
16 :
17 :
17 :
18 :
18 :
19:
19:
19:
20 :
20 :
20 :
221
22 :
22
23 :
23 :
24
24 :

13
13
13
14
14
15
15
16
16
17
17
18
19
19
20
21

21
22
22
23
23
24

-
N
-
w

24 :

24




3. Liga Manner Sid

VfL Glinzburg - SG Leutershausen

Spiel: Spiel 1-9-9 am 03.10.2020 um 20:00 Uhr

Spielort: Sporthalle an der Rebaystralle Rebaystrale 11, 89312 Giinzburg

Zuschauer: 300 Beginn: 19:59 Pause von: 20:37

Endstand: 24:24(12:13) Ende: 21:33  Pausebis:  20:51

Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
02:30 7-Meter-Versuch durch Pascal Buck (Nr.7 VfL Giinzburg)
03:27 Tor durch Stephan Jahn (Nr.6 VfL Giinzburg) 1:0
04:11 Tor durch Maximilian Rolka (Nr.10 SG Leutershausen) 1:1
04:21 Tor durch Matevz Kunst (Nr.4 VfL Glinzburg) 2:1
04:33 Tor durch Kevin Bitz (Nr.38 SG Leutershausen) 2:2
05:14 Tor durch Pascal Buck (Nr.7 VfL Glinzburg) 3:2
05:32 Kevin Bitz (Nr.38 SG Leutershausen) wurde verwarnt.
06:28 7-Meter-Tor durch Niklas Ru (Nr.15 SG Leutershausen) :3
07:40 Tor durch Yannick Stippel (Nr.13 SG Leutershausen) 3:4
07:50 Daniel Jager (Nr.21 VfL Glinzburg) wurde verwarnt.
08:33 Tor durch Nicolai Jensen (Nr.14 VfL Giinzburg) 4:4
10:08 Tor durch Niklas RuB (Nr.15 SG Leutershausen) 4:5
10:15 Tor durch Pascal Buck (Nr.7 VfL Glinzburg) 5:5
11:16 Julian Ruckdéaschel (Nr.13 VfL Giinzburg) wurde verwarnt.
11:49 Tor durch Matevz Kunst (Nr.4 VfL Glinzburg) 6:5
12:24 Tor durch Sven Schreiber (Nr.2 SG Leutershausen) 6:6
13:37 Tor durch Matevz Kunst (Nr.4 VfL Glinzburg) 7:6
14:56 Tor durch Pascal Buck (Nr.7 VfL Glinzburg) 8:6
15:31 Matevz Kunst (Nr.4 VfL Glinzburg) wurde verwarnt.
16:08 SG Leutershausen Team-Timeout.
16:27 Tor durch Lukas Koder (Nr.57 SG Leutershausen) 8:7
17:19 Manel Cirac (Nr.18 SG Leutershausen) wurde verwarnt.
17:46 Maximilian Rolka (Nr.10 SG Leutershausen) erhielt eine Zeitstrafe.
18:01 Tor durch Nicolai Jensen (Nr.14 VfL Giinzburg) 9:7
19:01 Tor durch Sven Schreiber (Nr.2 SG Leutershausen) 9:8
19:43 Tor durch Balazs Téth (Nr.9 VL Giinzburg) 10:8
20:13 Tor durch Sven Schreiber (Nr.2 SG Leutershausen) 10:9
20:24 Tor durch Daniel Jager (Nr.21 VfL Giinzburg) 11:9
20:32 Sven Schreiber (Nr.2 SG Leutershausen) wurde verwarnt.
21:34 Tor durch Manel Cirac (Nr.18 SG Leutershausen) 11:10
22:52 VfL Giinzburg Team-Timeout.
23:48 Tor durch Yannick Meye (Nr.11 VfL Giinzburg) 12:10
24:35 Tor durch Matthias Schwalbe (Nr.19 SG Leutershausen) 12:11
25:40 Tor durch Manel Cirac (Nr.18 SG Leutershausen) 12:12
29:49 Tor durch Kevin Bitz (Nr.38 SG Leutershausen) 12:13
29:49 Matevz Kunst (Nr.4 VfL Giinzburg) erhielt eine Zeitstrafe.
30:37 Tor durch Balazs Téth (Nr.9 VL Giinzburg) 13:13
32:17 Tor durch Nicolai Jensen (Nr.14 VfL Giinzburg) 14:13
32:56 7-Meter-Tor durch Matevz Kunst (Nr.4 VfL Glinzburg) 15:13
33:43 Tor durch Yannick Muth (Nr.33 SG Leutershausen) 15:14
36:19 Tor durch Matevz Kunst (Nr.4 VfL Glinzburg) 16:14
38:25 Tor durch Niklas RuB (Nr.15 SG Leutershausen) 16:15
39:21 7-Meter-Versuch durch Niklas Ruf® (Nr.15 SG Leutershausen)
39:53 Tor durch Matevz Kunst (Nr.4 VfL Glinzburg) 17:15

Seite 2 von 3



3. Liga Manner Sid

VfL Giinzburg - SG Leutershausen

Spiel: Spiel 1-9-9 am 03.10.2020 um 20:00 Uhr

Spielort: Sporthalle an der Rebaystralle Rebaystrafle 11, 89312 Giinzburg
Zuschauer: 300 Beginn: 19:59 Pause von: 20:37
Endstand: 24:24(12:13) Ende: 21:33  Pausebis:  20:51
SPIELMINUTE EREIGNIS

41:15 Tor durch Niklas Ru (Nr.15 SG Leutershausen)

41:25 Tor durch Pascal Buck (Nr.7 VfL Giinzburg)

41:31 Sven Schreiber (Nr.2 SG Leutershausen) erhielt eine Zeitstrafe.
42:16 Tor durch Yannick Muth (Nr.33 SG Leutershausen)
45:23 VfL Glinzburg Team-Timeout.

46:03 7-Meter-Tor durch Matevz Kunst (Nr.4 VfL Glinzburg)
46:31 Tor durch Kevin Bitz (Nr.38 SG Leutershausen)

47:33 Tor durch Niklas Ru (Nr.15 SG Leutershausen)

47:49 Tor durch Daniel Jager (Nr.21 VfL Giinzburg)

48:53 Tor durch Kevin Bitz (Nr.38 SG Leutershausen)

51:50 Tor durch Kevin Bitz (Nr.38 SG Leutershausen)

52:00 Tor durch Luca Kaulitz (Nr.2 VfL Glinzburg)

53:03 7-Meter-Tor durch Matevz Kunst (Nr.4 VfL Glinzburg)
54:06 SG Leutershausen Team-Timeout.

54:18 Tor durch Sven Schreiber (Nr.2 SG Leutershausen)
57:11 VfL Glinzburg Team-Timeout.

57:36 Maximilian Rolka (Nr.10 SG Leutershausen) erhielt eine Zeitstrafe.
57:41 7-Meter-Tor durch Matevz Kunst (Nr.4 VfL Giinzburg)
58:39 Tor durch Gianluca Pauli (Nr.73 SG Leutershausen)
59:49 7-Meter-Tor durch Matevz Kunst (Nr.4 VfL Giinzburg)
59:51 SG Leutershausen Team-Timeout.

60:00 Tor durch Maximilian Rolka (Nr.10 SG Leutershausen)

Seite 3von 3

17:
18:

18:

19:
19:
19:
20:
20:
20:
121
22:

21

22

23:
23
24 .

24 .

16
16

17

17
18
19
19
20
21

21

22

22

23

23

24



