3. Liga Männer Süd

VfL Günzburg - SG Leutershausen

Spiel 1-9-9 am 03.10.2020 um 20:00 Uhr Sporthalle an der Rebaystraße Rebaystraße 11, 89312 Günzburg Spielort: Zuschauer: 300 Beginn: 19:59 Pause von: 20:37 Endstand: Ende: 24:24 (12:13) 21:33 Pause bis: 20:51

Schiedsrichter 1: Yannik Brandt Schiedsrichter 2: Hendrik Fleisch

VfL	Günzburg Auszeiten: 22:52 / 45:23 / 57:11					Torfolge		
ND	NAME	TORE	7m	VER.	2 MINUTEN	DIS.	1.H	2.H
		TONL	/111	V LIV.	ZIVIINOTLIN	DI3.	1:0	13 : 13
	Patrick Bieber						1:1	14 : 13
77	Patrick Rösch						2:1	15 : 13
2	Luca Kaulitz	1					2:2	15 : 14 16 : 14
3	David Pfetsch						3:2	16 : 14
4	Matevž Kunst	10	5/5	15:31	29:49		3:4	17 : 15
5	Michael Jahn						4:4	17 : 16
6	Stephan Jahn	1					4:5	18 : 16
	Pascal Buck	4	0/1				5:5	18 : 17
		4	0/1				6:5	19:17
	Sebastian Grabher							19 : 18 19 : 19
9	Balázs Tóth	2						20 : 19
11	Yannick Meye	1					8:7	20 : 19
13	Julian Ruckdäschel			11:16			9:7	20 : 21
14	Nicolai Jensen	3					9:8	21 : 21
17	Renato Pauli						10 : 8	22 : 21
	Oliver Köppel						10:9	22 : 22
	• •	2		07.50				23 : 22 23 : 23
	Daniel Jäger	Z		07:50				24 : 23
OA	Andreas Theimer							24 : 24
OB	Gabor Czako						12 : 12	
OC	Sandro Jooß						12 : 13	
OD	Hans-Peter Beer						12:13	24 : 24

SG Leutershausen Auszeiten: 16:08 / 54:06 / 59:51

NR.	NAME	TORE	7m	VER.	2 MINUTEN	DIS.
1	Alexander Hübe					
16	Benjamin Gärtner					
	Sven Schreiber	4		20:32	41:31	
3	Simon Schwerdtfeger					
	Maximilian Rolka	2			17:46/57:36	
13	Yannick Stippel	1				
14	Philipp Jaeger					
	Niklas Ruß	5	1/2			
18	Manel Cirac	2		17:19		
19	Matthias Schwalbe	1				
24	Lukas Wichmann					
33	Yannick Muth	2				
38	Kevin Bitz	5		05:32		
57	Lukas Köder	1				
73	Gianluca Pauli	1				
OA	Roger Gross					
ОВ	Frank Schmitt					
OC	Michael Sturm					
OD	Yvonne Mohrlok					

Seite 1 von 3 V-v2.20.12.7

3. Liga Männer Süd

VfL Günzburg - SG Leutershausen

Spiel:

Spiel 1-9-9 am 03.10.2020 um 20:00 Uhr Sporthalle an der Rebaystraße Rebaystraße 11, 89312 Günzburg Spielort: Zuschauer: 300 Beginn: 19:59 Pause von: 20:37 Endstand: 24:24 (12:13) Ende: 21:33 Pause bis: 20:51

Verlauf:

SPIELMINUTE	EREIGNIS	
02:30	7-Meter-Versuch durch Pascal Buck (Nr.7 VfL Günzburg)	
03:27	Tor durch Stephan Jahn (Nr.6 VfL Günzburg)	1:0
04:11	Tor durch Maximilian Rolka (Nr.10 SG Leutershausen)	1:1
04:21	Tor durch Matevž Kunst (Nr.4 VfL Günzburg)	2:1
04:33	Tor durch Kevin Bitz (Nr.38 SG Leutershausen)	2:2
05:14	Tor durch Pascal Buck (Nr.7 VfL Günzburg)	3:2
05:32	Kevin Bitz (Nr.38 SG Leutershausen) wurde verwarnt.	
06:28	7-Meter-Tor durch Niklas Ruß (Nr.15 SG Leutershausen)	3:3
07:40	Tor durch Yannick Stippel (Nr.13 SG Leutershausen)	3:4
07:50	Daniel Jäger (Nr.21 VfL Günzburg) wurde verwarnt.	
08:33	Tor durch Nicolai Jensen (Nr.14 VfL Günzburg)	4:4
10:08	Tor durch Niklas Ruß (Nr.15 SG Leutershausen)	4:5
10:15	Tor durch Pascal Buck (Nr.7 VfL Günzburg)	5:5
11:16	Julian Ruckdäschel (Nr.13 VfL Günzburg) wurde verwarnt.	
11:49	Tor durch Matevž Kunst (Nr.4 VfL Günzburg)	6:5
12:24	Tor durch Sven Schreiber (Nr.2 SG Leutershausen)	6:6
13:37	Tor durch Matevž Kunst (Nr.4 VfL Günzburg)	7:6
14:56	Tor durch Pascal Buck (Nr.7 VfL Günzburg)	8:6
15:31	Matevž Kunst (Nr.4 VfL Günzburg) wurde verwarnt.	
16:08	SG Leutershausen Team-Timeout.	
16:27	Tor durch Lukas Köder (Nr.57 SG Leutershausen)	8:7
17:19	Manel Cirac (Nr.18 SG Leutershausen) wurde verwarnt.	
17:46	Maximilian Rolka (Nr.10 SG Leutershausen) erhielt eine Zeitstrafe.	
18:01	Tor durch Nicolai Jensen (Nr.14 VfL Günzburg)	9:7
19:01	Tor durch Sven Schreiber (Nr.2 SG Leutershausen)	9:8
19:43	Tor durch Balázs Tóth (Nr.9 VfL Günzburg)	10:8
20:13	Tor durch Sven Schreiber (Nr.2 SG Leutershausen)	10:9
20:24	Tor durch Daniel Jäger (Nr.21 VfL Günzburg)	11:9
20:32	Sven Schreiber (Nr.2 SG Leutershausen) wurde verwarnt.	
21:34	Tor durch Manel Cirac (Nr.18 SG Leutershausen)	11 : 10
22:52	VfL Günzburg Team-Timeout.	
23:48	Tor durch Yannick Meye (Nr.11 VfL Günzburg)	12:10
24:35	Tor durch Matthias Schwalbe (Nr.19 SG Leutershausen)	12:11
25:40	Tor durch Manel Cirac (Nr.18 SG Leutershausen)	12:12
29:49	Tor durch Kevin Bitz (Nr.38 SG Leutershausen)	12 : 13
29:49	Matevž Kunst (Nr.4 VfL Günzburg) erhielt eine Zeitstrafe.	
30:37	Tor durch Balázs Tóth (Nr.9 VfL Günzburg)	13 : 13
32:17	Tor durch Nicolai Jensen (Nr.14 VfL Günzburg)	14 : 13
32:56	7-Meter-Tor durch Matevž Kunst (Nr.4 VfL Günzburg)	15:13
33:43	Tor durch Yannick Muth (Nr.33 SG Leutershausen)	15:14
36:19	Tor durch Matevž Kunst (Nr.4 VfL Günzburg)	16:14
38:25	Tor durch Niklas Ruß (Nr.15 SG Leutershausen)	16:15
39:21	7-Meter-Versuch durch Niklas Ruß (Nr.15 SG Leutershausen)	47 4-
39:53	Tor durch Matevž Kunst (Nr.4 VfL Günzburg)	17 : 15

Seite 2 von 3 V-v2.20.12.7

3. Liga Männer Süd

VfL Günzburg - SG Leutershausen

Spiel:

Spiel 1-9-9 am 03.10.2020 um 20:00 Uhr Sporthalle an der Rebaystraße Rebaystraße 11, 89312 Günzburg Spielort: Zuschauer: 300 Beginn: 19:59 Pause von: 20:37 Endstand: 24:24 (12:13) Ende: 21:33 Pause bis: 20:51

SPIELMINUTE	EREIGNIS	
41:15	Tor durch Niklas Ruß (Nr.15 SG Leutershausen)	17 : 16
41:25	Tor durch Pascal Buck (Nr.7 VfL Günzburg)	18:16
41:31	Sven Schreiber (Nr.2 SG Leutershausen) erhielt eine Zeitstrafe.	
42:16	Tor durch Yannick Muth (Nr.33 SG Leutershausen)	18:17
45:23	VfL Günzburg Team-Timeout.	
46:03	7-Meter-Tor durch Matevž Kunst (Nr.4 VfL Günzburg)	19 : 17
46:31	Tor durch Kevin Bitz (Nr.38 SG Leutershausen)	19 : 18
47:33	Tor durch Niklas Ruß (Nr.15 SG Leutershausen)	19 : 19
47:49	Tor durch Daniel Jäger (Nr.21 VfL Günzburg)	20:19
48:53	Tor durch Kevin Bitz (Nr.38 SG Leutershausen)	20 : 20
51:50	Tor durch Kevin Bitz (Nr.38 SG Leutershausen)	20 : 21
52:00	Tor durch Luca Kaulitz (Nr.2 VfL Günzburg)	21 : 21
53:03	7-Meter-Tor durch Matevž Kunst (Nr.4 VfL Günzburg)	22 : 21
54:06	SG Leutershausen Team-Timeout.	
54:18	Tor durch Sven Schreiber (Nr.2 SG Leutershausen)	22 : 22
57:11	VfL Günzburg Team-Timeout.	
57:36	Maximilian Rolka (Nr.10 SG Leutershausen) erhielt eine Zeitstrafe.	
57:41	7-Meter-Tor durch Matevž Kunst (Nr.4 VfL Günzburg)	23 : 22
58:39	Tor durch Gianluca Pauli (Nr.73 SG Leutershausen)	23 : 23
59:49	7-Meter-Tor durch Matevž Kunst (Nr.4 VfL Günzburg)	24 : 23
59:51	SG Leutershausen Team-Timeout.	
60:00	Tor durch Maximilian Rolka (Nr.10 SG Leutershausen)	24 : 24

Seite 3 von 3 V-v2.20.12.7